Página 1 de 3

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

 ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 024/2022
EDITAL Nº 038/2022 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação definitiva
das inscrições junto ao Concurso
Público, aberto pelo Edital nº 024/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pela Portaria nº 111/2022,no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. Divulga o resultado dos recursos interpostos quanto a homologação preliminar das inscrições junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 024/2022, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Nascimento RG Nome do Cargo Resposta ao

Pedido

83300068 Karina Karla Rebeque 06/09/1989 81555729 ADVOGADO DEFERIDO

83301138 Bárbara Munhoz Lopes
Nogueira

02/05/1989 77192280 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

83304734 Carolina VancoGandolfi 01/12/1990 109439886 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

INDEFERIDO

83302197 DANIELA ALVES DOS
SANTOS

29/03/1982 88852249 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

INDEFERIDO

83305388 Thiado De Souza Travasso 10/03/1990 98465804 ASSISTENTE DE
ATENDIMENTO

INDEFERIDO

Página 2 de 3

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

2. A homologação definitiva das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 024/2022,

conforme ANEXO I do presente edital.

3. A homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência,
conforme ANEXO II do presente edital.

4. A homologação definitiva dos candidatos inscritos como afrodescendentes conforme ANEXO III do

presente edital.

5. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas
objetivas, conforme ANEXO IV do presente edital.

6. Conforme publicado no edital nº 037/2022 de homologação preliminar das inscrições, os

candidatos convocados não se manifestaram e terão as inscrições excluídas, conforme tabela
abaixo:

Inscrição Candidato Cargo

83300184 Edson Francisco dos Santos AGENTE DE SANEAMENTO

83302720 Lucila Andressa Rodrigues Silva Paiva AGENTE DE SANEAMENTO

83302791 Solange Cristina Piller AGENTE DE SANEAMENTO

83306024 Tayla Maysa Farinelli Rocha  AGENTE DE SANEAMENTO

83300356 VEVIANE DARODDA AGENTE DE SANEAMENTO

83300121 Ana Paula Gomes Da Silva ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83300058 DryelleSteyssi da Silva  ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83303896 Gustavo Jose da Silva ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83300007 Luan Gerard Regassin ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83301714 MAICON VICENTE LIMA ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83302792 Solange Cristina Piller ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83300519 Thiago Henrique Bernardi ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83302120 Vitória de Paula Rosa  ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83303312 mariana yasminsouzaloreta ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO

83304198 Andressa Tomilhero Frias de Oliveira ATENDENTE DE FARMÁCIA

83300436 cristiane serafim ATENDENTE DE FARMÁCIA

83302096 ISABELA DIAS FURATDO  ATENDENTE DE FARMÁCIA

83300010 Luan Gerard Regassin ATENDENTE DE FARMÁCIA

83305585 RODRIGO DA COSTA MOREIRA ATENDENTE DE FARMÁCIA

6.1 Abaixo seguem as inscrições homologadas:

Inscrição Candidato Cargo

83300061 DryelleSteyssi da Silva  AGENTE DE SANEAMENTO

Página 3 de 3

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

83303192 ISABELA DIAS FURATDO  AGENTE DE SANEAMENTO

83300034 Luan Gerard Regassin AGENTE DE SANEAMENTO

83300034 Luan Gerard Regassin AGENTE DE SANEAMENTO

83305818 MAICON VICENTE LIMA AGENTE DE SANEAMENTO

83300520 Thiago Henrique Bernardi AGENTE DE SANEAMENTO

83304587 Andressa Tomilhero Frias de Oliveira ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83305784 RODRIGO DA COSTA MOREIRA ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83306023 Tayla Maysa Farinelli Rocha  ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83300426 VEVIANE DARODDA ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83304202 cristiane serafim ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO

83303897 Gustavo Jose da Silva ATENDENTE DE FARMÁCIA

83302721 Lucila Andressa Rodrigues Silva Paiva ATENDENTE DE FARMÁCIA

83303318 mariana yasminsouzaloreta ATENDENTE DE FARMÁCIA

83302793 Solange Cristina Piller ATENDENTE DE FARMÁCIA

83302793 Solange Cristina Piller ATENDENTE DE FARMÁCIA

83302121 Vitória de Paula Rosa  ATENDENTE DE FARMÁCIA

83300169 Ana Paula Gomes Da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

83300192 Edson Francisco dos Santos TÉCNICO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

 Apucarana, 20 de junho de 2022.

Comissão Especial de Concurso – CEC

Felipe Rufatto Vieira Tavares

Karina Luzia dos Santos

João Carlos Fortes

		2022-06-20T10:10:10-0300
	FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES:048.058.549-01 1

		2022-06-20T10:18:18-0300
	KARINA LUZIA DOS SANTOS:026.938.819-27 2

		2022-06-20T11:15:57-0300
	JOAO CARLOS FORTES:527.980.979-91 3